[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

     6-го созыва

(пятидесятая сессия)

    Решение № 340
от   03. 12. 2021

принято Прокопьевским городским

Советом  народных депутатов
03.12.2021

Об избрании председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», Регламентом Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва, утвержденным решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.09.2018 № 002, на основании протокола счетной комиссии от 03.12.2021 об итогах тайного голосования по выборам председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Избрать председателем Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва на постоянной, освобожденной основе Вальшину Забиру Ахтямовну.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда».

Председательствующий сессии
  Прокопьевского городского

  Совета народных депутатов

   А. П. Булгак
« 03 » декабря 2021

   (дата подписания)